

Årsredovisning
för
Q43 - Company AB
556656-0842

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Siwertson, Verkställande direktör
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Q43 - Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom företagsutveckling och IT-tjänster samt äger och förvaltar andelar o intresse- och dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade under verksamhetsåret till följd av ökad försäljning av konsulttjänster inom Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	687	558	367	198
Resultat efter finansiella poster	879	1 368	3 512	2 466
Soliditet (%)	96,0	97,4	99,2	96,5
Balansomslutning	3 939	4 509	6 534	5 264

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 960 343	1 310 346	4 390 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			1 310 346	-1 310 346	0
Årets resultat				791 147	791 147
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 870 689	791 147	3 781 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 870 689
årets vinst	791 147
	3 661 836
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 461 836
	3 661 836

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		686 761	557 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		686 761	557 962
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 084	-210 013
Personalkostnader	2	-15 339	-23 315
Övriga rörelsekostnader		-18	-8
Summa rörelsekostnader		-263 441	-233 336
Rörelseresultat		423 320	324 626
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	455 000	1 040 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-54 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	3 875
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	54 000
Summa finansiella poster		455 463	1 043 875
Resultat efter finansiella poster		878 783	1 368 501
Resultat före skatt		878 783	1 368 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 636	-58 155
Årets resultat		791 147	1 310 346

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 600 000	2 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 600 000	2 600 000
Summa anläggningstillgångar		2 600 000	2 600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		455 000	1 481 313
Övriga fordringar		15 895	15 715
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		131 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 000	38 570
Summa kortfristiga fordringar		637 995	1 535 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701 196	373 527
Summa kassa och bank		701 196	373 527
Summa omsättningstillgångar		1 339 191	1 909 126
SUMMA TILLGÅNGAR		3 939 191	4 509 126

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 870 689

2 960 343

Årets resultat

791 147

1 310 346

Summa fritt eget kapital

3 661 836

4 270 689

Summa eget kapital

3 781 836

4 390 689

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 699

2 463

Skatteskulder

61 519

17 851

Övriga skulder

93 137

98 123

Summa kortfristiga skulder

157 355

118 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 939 191

4 509 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Erhållna utdelningar	455 000	1 040 000
	455 000	1 040 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 791	26 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 791	26 791
Ingående avskrivningar	-26 791	-26 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 791	-26 791
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 654 000
Försäljningar	0	-54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Ingående nedskrivningar	0	-54 000
Återförda nedskrivningar	0	54 000
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 600 000	2 600 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Västerås

Åke Siwertson
Åke Siwertson
Verkställande direktör
2026-02-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Richard Olsson
Richard Olsson
Auktoriserad revisor
